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Berglauf, M, W, MJU20, WJU20, WJU18, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, M70, M75, W70

03.10.2023 / 11:00

Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 539 Waldstädt Tim 1998 GER LG Rhein-Wied 33:27
2 244 Althoff Benedikt 1996 GER LG Bernkastel/Wittlich 34:02
3 232 Brang Luca 2002 GER LG Kreis Ahrweiler 36:14
4 536 Neumann Denni 2005 GER LG Rhein-Wied 37:14
5 249 Koch Thomas 1976 GER LG Bernkastel/Wittlich 37:56
6 236 Linden Werner 1965 GER Schwarz-Weiss Alflen 38:53
7 537 Neumann Ingo 1971 GER LG Rhein-Wied 39:17
8 238 Fritsch Jörg 1968 GER VfL Algenrodt 39:50
9 248 Comes Michael 1981 GER LG Bernkastel/Wittlich 40:02

10 233 Heuser Arne 1966 GER LG Kreis Ahrweiler 40:17
11 540 Saul Marco 1982 GER LG Sieg 41:09
12 505 Teusch Dorothee 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 41:27
13 535 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 41:54
14 523 Schmitt Markus 1980 GER HSC 1990 Gamlen 42:30
15 231 Bandmann Lynn Louise 2005 GER LG Kreis Ahrweiler 43:02
16 541 Benzmüller Christoph 1968 GER Silvesterlauf Trier 43:24
17 519 Schiltz Gilbert 1958 LUX LG Meulenwald Föhren 43:28
18 507 Laumers Michael 1980 GER LG Bitburg-Prüm 44:28
19 544 Laumers Marco 1984 GER LG Bitburg-Prüm 44:29
20 237 Fetzer Frank 1966 GER VfL Algenrodt 44:57
21 503 Simon Matthias 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 45:18
22 532 Fröhlich Emily 2002 GER LG Lahn-Aar-Esterau 45:22
23 521 Krämer Dietmar 1979 GER HSC 1990 Gamlen 45:26
24 243 Dolby Sandra 1971 USA VfR Baumholder 45:43
25 506 Luther Markus 1966 GER LAZ Birkenfeld 46:35
26 533 Dietrich Roland 1966 GER LA TuS Mayen 46:45
27 512 Korth Matthias 1964 GER Radsportverein Daadetal 46:48
28 538 Neumann Sabine 1973 GER LG Rhein-Wied 46:52
29 235 Uhren Gerd 1964 GER LG Kreis Ahrweiler 47:31
30 247 Bauer Edgar 1958 GER LG Bernkastel/Wittlich 48:11
31 240 Frings Klaus 1959 GER Selbstläufer Altenahr 48:29
32 242 Fischer Dirk 1970 GER TuS Jahn Argenthal 48:41
33 513 Braun Wolfram 1965 GER LG Meulenwald Föhren 48:57
34 527 Breslauer Daniel 1968 GER LG Laacher See 49:39
35 542 Kracke Monika 1973 GER SV Urmitz 49:42
36 241 Schmitt Laura 1986 GER Selbstläufer Altenahr 50:01
37 502 Simon Felix 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 50:50
38 509 Brenner Bernd 1957 GER Radsportverein Daadetal 50:56
39 520 Berke Martin 1963 GER HSC 1990 Gamlen 51:52
40 245 Barten Hermann 1957 GER LG Bernkastel/Wittlich 52:18
41 234 Schenke Sabine 1968 GER LG Kreis Ahrweiler 52:23
42 528 Breslauer Karin 1972 GER LG Laacher See 53:28
43 518 Nospes Peter 1960 GER LG Meulenwald Föhren 53:45
44 250 Schäfer Peter 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 54:17
45 510 Ermert Leonie 2004 GER Radsportverein Daadetal 54:32
46 511 Fries Hans-Joachim 1951 GER Radsportverein Daadetal 55:08
47 246 Bartolomé Swetlana 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 55:51 (.000)

47 525 Bruckmann-von Wirth Andrea 1993 GER TG Konz 55:51 (.000)

49 524 Bartlett Olga-Katia 1987 GER TG Konz 57:29
50 543 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Vulkaneifel 58:24
51 514 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald Föhren 59:57 (.000)

51 516 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 59:57 (.000)

53 515 Hammann Theo 1954 GER LG Meulenwald Föhren 1:02:19
54 545 Mann Irmgard 1950 GER Post-Sportverein Trier 1:06:15
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Berglauf, M, W, MJU20, WJU20, WJU18, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, M70, M75, W70 - Fortsetzung

03.10.2023 / 11:00

Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

55 508 Theissen Paul 1947 GER LG Bitburg-Prüm 1:08:01
56 517 Krenn Veit 1960 GER LG Meulenwald Föhren 1:14:23

aW 529 Luxem Jason 2000 GER LG Laacher See 1:06:22
aW 531 Rüb Michael 1962 GER LG Laacher See 1:06:50
aW 530 Münzel Christiane 1962 GER LG Laacher See 1:17:33

Berglauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 539 Waldstädt Tim 1998 GER LG Rhein-Wied 33:27
2 244 Althoff Benedikt 1996 GER LG Bernkastel/Wittlich 34:02
3 232 Brang Luca 2002 GER LG Kreis Ahrweiler 36:14
4 503 Simon Matthias 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 45:18

aW 529 Luxem Jason 2000 GER LG Laacher See 1:06:22

Berglauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Fröhlich Emily 2002 GER LG Lahn-Aar-Esterau 45:22

Berglauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 536 Neumann Denni 2005 GER LG Rhein-Wied 37:14
2 502 Simon Felix 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 50:50

Berglauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Bandmann Lynn Louise 2005 GER LG Kreis Ahrweiler 43:02
2 510 Ermert Leonie 2004 GER Radsportverein Daadetal 54:32

Berglauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 544 Laumers Marco 1984 GER LG Bitburg-Prüm 44:29

Berglauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 525 Bruckmann-von Wirth Andrea 1993 GER TG Konz 55:51 (.000)

Berglauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Schmitt Laura 1986 GER Selbstläufer Altenahr 50:01
2 524 Bartlett Olga-Katia 1987 GER TG Konz 57:29
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Berglauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Comes Michael 1981 GER LG Bernkastel/Wittlich 40:02
2 540 Saul Marco 1982 GER LG Sieg 41:09
3 523 Schmitt Markus 1980 GER HSC 1990 Gamlen 42:30
4 507 Laumers Michael 1980 GER LG Bitburg-Prüm 44:28
5 521 Krämer Dietmar 1979 GER HSC 1990 Gamlen 45:26

Berglauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Koch Thomas 1976 GER LG Bernkastel/Wittlich 37:56

Berglauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 505 Teusch Dorothee 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 41:27
2 246 Bartolomé Swetlana 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 55:51 (.000)

Berglauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 537 Neumann Ingo 1971 GER LG Rhein-Wied 39:17
2 535 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 41:54
3 242 Fischer Dirk 1970 GER TuS Jahn Argenthal 48:41

Berglauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Linden Werner 1965 GER Schwarz-Weiss Alflen 38:53
2 238 Fritsch Jörg 1968 GER VfL Algenrodt 39:50
3 233 Heuser Arne 1966 GER LG Kreis Ahrweiler 40:17
4 541 Benzmüller Christoph 1968 GER Silvesterlauf Trier 43:24
5 237 Fetzer Frank 1966 GER VfL Algenrodt 44:57
6 506 Luther Markus 1966 GER LAZ Birkenfeld 46:35
7 533 Dietrich Roland 1966 GER LA TuS Mayen 46:45
8 512 Korth Matthias 1964 GER Radsportverein Daadetal 46:48
9 235 Uhren Gerd 1964 GER LG Kreis Ahrweiler 47:31

10 513 Braun Wolfram 1965 GER LG Meulenwald Föhren 48:57
11 527 Breslauer Daniel 1968 GER LG Laacher See 49:39

Berglauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Dolby Sandra 1971 USA VfR Baumholder 45:43
2 538 Neumann Sabine 1973 GER LG Rhein-Wied 46:52
3 542 Kracke Monika 1973 GER SV Urmitz 49:42
4 528 Breslauer Karin 1972 GER LG Laacher See 53:28

Berglauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Schenke Sabine 1968 GER LG Kreis Ahrweiler 52:23
2 516 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 59:57 (.000)
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Berglauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Frings Klaus 1959 GER Selbstläufer Altenahr 48:29
2 520 Berke Martin 1963 GER HSC 1990 Gamlen 51:52
3 518 Nospes Peter 1960 GER LG Meulenwald Föhren 53:45
4 250 Schäfer Peter 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 54:17
5 517 Krenn Veit 1960 GER LG Meulenwald Föhren 1:14:23

aW 531 Rüb Michael 1962 GER LG Laacher See 1:06:50
aW 530 Münzel Christiane 1962 GER LG Laacher See 1:17:33

Berglauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 519 Schiltz Gilbert 1958 LUX LG Meulenwald Föhren 43:28
2 247 Bauer Edgar 1958 GER LG Bernkastel/Wittlich 48:11
3 509 Brenner Bernd 1957 GER Radsportverein Daadetal 50:56
4 245 Barten Hermann 1957 GER LG Bernkastel/Wittlich 52:18
5 515 Hammann Theo 1954 GER LG Meulenwald Föhren 1:02:19

Berglauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 514 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald Föhren 59:57 (.000)

Berglauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 511 Fries Hans-Joachim 1951 GER Radsportverein Daadetal 55:08
2 543 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Vulkaneifel 58:24

Berglauf, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 508 Theissen Paul 1947 GER LG Bitburg-Prüm 1:08:01

Berglauf, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2023 / 11:00
Länge: 8,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 545 Mann Irmgard 1950 GER Post-Sportverein Trier 1:06:15

Berglauf, M, W, MJU20, WJU20, WJU18, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, M70, M75, W70

03.10.2023 / 11:00

Männer gesamt
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 539 Waldstädt Tim 1998 GER LG Rhein-Wied 33:27
2 244 Althoff Benedikt 1996 GER LG Bernkastel/Wittlich 34:02
3 232 Brang Luca 2002 GER LG Kreis Ahrweiler 36:14
4 536 Neumann Denni 2005 GER LG Rhein-Wied 37:14
5 249 Koch Thomas 1976 GER LG Bernkastel/Wittlich 37:56
6 236 Linden Werner 1965 GER Schwarz-Weiss Alflen 38:53
7 537 Neumann Ingo 1971 GER LG Rhein-Wied 39:17
8 238 Fritsch Jörg 1968 GER VfL Algenrodt 39:50
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Berglauf, M, W, MJU20, WJU20, WJU18, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, M70, M75, W70

03.10.2023 / 11:00

Frauen gesamt
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 505 Teusch Dorothee 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 41:27
2 231 Bandmann Lynn Louise 2005 GER LG Kreis Ahrweiler 43:02
3 532 Fröhlich Emily 2002 GER LG Lahn-Aar-Esterau 45:22
4 243 Dolby Sandra 1971 USA VfR Baumholder 45:43
5 538 Neumann Sabine 1973 GER LG Rhein-Wied 46:52
6 542 Kracke Monika 1973 GER SV Urmitz 49:42
7 241 Schmitt Laura 1986 GER Selbstläufer Altenahr 50:01
8 234 Schenke Sabine 1968 GER LG Kreis Ahrweiler 52:23
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 03.10.2023
Örtlichkeit: Berglaufstrecke
Ort: 54538 Bengel
Straße:
Kreis/Bezirk:
Region: Leichtathletik-Verband Rheinland
Land: GER

Athleten:
W70 M35 W30 W W35 W60 M75 M40 W40 MJU20

1 1 1 1 2 1 1 5 2 2
M50 M M45 M70 WJU20 M65 M60 W50 M55 W55

3 5 4 2 2 5 7 6 12 2
Summe

65
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 23

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


